



Security Papers
LIMITED

PAYMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND

The shareholders of Security Papers Limited are hereby informed that Interim Cash Dividend @ Rs 1.00 per share i.e. 10% for the half year ended December 31, 2018 has been credited through electronic mode directly into the designated bank account of the shareholders who have submitted copy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) and complete bank details including International Bank Account Number (IBAN).

In compliance with the requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend of those shareholders who have not provided copy of their valid CNIC and complete bank details including IBAN.

Accordingly, shareholders are requested to contact our Share Registrar, M/s. FAMCO Associates (Pvt.) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi. Tel: Nos. (+9221) 34380101-5, Fax No: (+9221) 34380106 (in case of shares held in Physical) or their respective Participants / CDC Investor Account Service Department (in case of shares held in CDS) along with copy of their valid CNIC and provide complete bank details including IBAN by filling the e-Dividend Mandate Form available on Company's website <http://www.security-papers.com> to release their entitlements.

Any shareholder can now register and access CDC's Centralized Dividend Register (CCDR) through their web portal: www.eservice.cdaccess.com.pk to find out his/ her dividend payment position pertaining to a listed company and download related Counter Foil / Tax / Zakat Certificate.

Karachi
March 7, 2019

Faizul Islam
Company Secretary

روزنامہ جنگ کراچی جمعرات 7 مارچ 2019ء



Security Papers
LIMITED

عبوری نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی

سیکیورٹی پیپرز لمیٹڈ کے شیئرز ہولڈرز کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ عبوری نقد منافع منقسمہ بشرح 1.00 روپیہ فی شیئر یعنی 10% برائے نصف سال ختمہ دسمبر 31، 2018ء براہ راست ان شیئرز ہولڈرز کے نامزد بینک اکاؤنٹ میں بذریعہ الیکٹرانک حج کرا دیا گیا ہے جنہوں نے اپنے درست کیپیٹرز ڈیٹا کو قومی شناختی کارڈ (CNIC) کی نقل اور بینک کی مکمل تفصیلات بشمول انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) جمع کرا دی ہیں۔

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی سق 242 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈ) ریگولیشنز، 2017ء کے تقاضوں کی تعمیل کرتے ہوئے کمپنی نے ان شیئرز ہولڈرز کے منافع منقسمہ کی ادائیگی روک لی ہے جنہوں نے اپنے درست شناختی کارڈ کی نقل اور بینک کی مکمل تفصیلات بشمول IBAN فراہم نہیں کی ہیں۔

لہذا شیئرز ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ (شیئرز ذمہ داری پر رجسٹرڈ) ریگولیشنز، 2017ء کے ہمارے شیئرز رجسٹرار میسرز FAMCO ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 8-F، نزد ہوٹل فاران، نرسری، بلاک 6، پی ای سی ایچ ایس، شارع فیصل، کراچی فون نمبر 5-34380101 (+9221)، فیکس نمبر: 34380106 (+9221) پر رابطہ کریں یا (CDS میں شیئرز ہونے کی صورت میں) اپنے متعلقہ شرکاء/سی ڈی سی انویسٹرز اکاؤنٹ سروس ڈیپارٹمنٹ سے اپنے درست قومی شناختی کارڈ کی نقل اور مکمل بینک معلومات بشمول e-Dividend IBAN میڈیٹ فرم پر کر کے جو کہ کمپنی کی ویب سائٹ <http://www.security-papers.com> پر موجود ہے، اپنے استحقاقات حاصل کریں۔

اب کوئی بھی شیئرز ہولڈرز CDC سینٹرلائزڈ ڈیویڈنڈ رجسٹرار (CCDR) کے ویب پورٹل www.eservice.cdaccess.com.pk کے ذریعے رجسٹر ہو کر اور رسائی حاصل کر کے اپنے منافع منقسمہ کی ادائیگی کی پوزیشن کسی بھی لمیٹڈ کمپنی کے حوالے سے معلوم کر سکتا ہے اور متعلقہ کارڈز فوئیل/ٹیکس/زکوٰۃ سرٹیفکیٹ حاصل کر سکتا ہے۔

فیض الاسلام
کمپنی سیکریٹری

کراچی
7 مارچ 2019ء